

D. E. Electronic ApS

Jomfruvej 13
Erritsø
7000 Fredericia

CVR-nr. 37340596

Årsrapport

4. januar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2017

Dennis Egholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

D. E. Electronic ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	D. E. Electronic ApS Jomfruvej 13 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	37340596
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	4. januar 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Dennis Husted Egholm, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med salg og montage af el-, alarm-, og netværksinstallationer og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 4. januar 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -271, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 2.210.919, og en egenkapital på kr. 49.729.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende, da resultatet ikke lever op til forventningerne. Det kan konstateres at selskabets vækst har kostet på driftsmarginer og for hurtigt voksende faste omkostninger.

Der er foretaget tilpasninger af de faste omkostninger, som dog først vil slå igennem i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.367.985
Personaleomkostninger	1	-4.188.144
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.503
Driftsresultat		96.338
Andre finansielle indtægter		2.958
Finansielle omkostninger		-93.539
Resultat før skat		5.757
Skat af årets resultat		-6.028
Årets resultat		-271
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-271
Resultatdisponering		-271

D. E. Electronic ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Goodwill		212.500
Immaterielle anlægsaktiver		212.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.497
Materielle anlægsaktiver		120.497
Deposita		30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000
Anlægsaktiver		362.997
Varebeholdninger		723.815
Varebeholdninger		723.815
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		649.683
Igangværende arbejder for fremmed regning		337.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.080
Periodeafgrænsningsposter		120.602
Tilgodehavender		1.118.162
Likvide beholdninger		5.945
Omsætningsaktiver		1.847.922
Aktiver		2.210.919

D. E. Electronic ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	2	50.000
Overført resultat	3	-271
Egenkapital		49.729
Hensættelser til udskudt skat		6.028
Hensatte forpligtelser		6.028
Gæld til banker		467.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		683.927
Anden gæld		599.973
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		403.666
Kortfristede gældsforpligtelser		2.155.162
Gældsforpligtelser		2.155.162
Passiver		2.210.919
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6	

Noter

2016/17

1. Personaleomkostninger

Lønninger	3.657.863
Pensioner	311.011
Andre omkostninger til social sikring	34.437
Andre personaleomkostninger	184.833
	<u>4.188.144</u>

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	<u>50.000</u>
Saldo ultimo	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse 4. januar 2016.

3. Overført resultat

Årets tilgang	<u>-271</u>
Saldo ultimo	<u>-271</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet virksomhedspant på t.kr. 200 til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter med sikkerhed i selskabets driftsaktiver.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået lejekontrakt med en årlig lejeforpligtelse på t.kr. 124.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Husted Egholm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-243169011703

IP: 93.163.78.96

2017-12-04 08:16:09Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-573936889160

IP: 80.196.2.16

2017-12-07 12:24:20Z

NEM ID 

Dennis Husted Egholm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-243169011703

IP: 87.49.146.145

2017-12-07 12:40:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z5E10-ZLH3Y-EKJW5-ST27M-2A2GX-605J2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>